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Ja, vi gillar också goda nyheter men just nu är vi intresserade av sanningen

Jag sprang därifrån, lite
omskakad. Och vi lekte aldrig
efter det.

Om du är medlem eller medarbetare i CoS idag så kan du komma att få ta emot
något av följande budskap:

”OM DU INTE GÖR DET HÄR FÖR OSS SÅ TYCKER VI INTE OM DIG MER!”

”OM DU INTE GÖR DET HÄR FÖR OSS SÅ HÅLLER VI INTE MED DIG
LÄNGRE!”

”OM DU INTE GÖR DET HÄR FÖR OSS SÅ SLUTAR VI KOMMUNICERA MED
DIG!”

Kommer clearlistorna att försvinna?

CoS krymper. Om man sammanställer den knappa information vi har så rör det sig
om en ungefärlig minskning på 5% per månad. Snart kommer CoS kanske att sluta
publicera avslutningar i tidningarna eftersom antalet nya Clears blir färre och färre.

Det är inte lika kul eller snyggt att publicera statistiker när de minskar, eller vad
säger du Miscavige? Hur många Clears tror du skapas i år? Blir det fler än 100? Blir
det fler än 50?

Avfolkning

Jag såg ett kort reportage från Dorotea kommun i Norrland.
Kommunen avfolkas och de som är kvar befinner sig i ett läge
där de ”vet” att det kommer att finnas färre invånare där nästa
år jämfört med i år, färre att prata med, färre att bygga en
framtid med. 

Ökning av riktig leverans

CoS är nog religionens motsvarighet till avfolkningskommunerna i Norrland.

Samtidigt som man ser denna minskning så ska man komma ihåg att Scientologin
och CoS är två helt olika saker idag och att leverans av riktig Scientologi kanske
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t.o.m. ökar tack vare de som lämnat CoS och tagit sig upp i tillstånd. 

Låt inte CoS tala om för dig hur du ska leva ditt liv. CoS
har förbrukat allt förtroende som organisation och de är
inte längre förtjänta av det stöd som de så ivrigt kräver av
sina medlemmar:Ta dig ut från den där destruktiva,
kvävande organisationen, andas frisk luft och du kommer
kanske att upptäcka att du har möjligheter som du glömt.

Du får inte gå

CoS påminner om en tjej som jag kände när jag var 5-6 år gammal. Hon hade svårt att
få kompisar och en dag bjöd hon in mig till hennes hem för att leka. Jag kom in i
hennes rum och där fanns dockor och dock-kläder. Jag var ingen gentleman på den
tiden så jag ville därifrån ganska snabbt. Då ställde hon sig i dörren och stoppade
mig från att gå. Och så sa hon: ”Om du går så kommer jag aldrig mer att leka med
dig!”

Ok, tänkte jag – passar mig bra. Jag sprang därifrån, lite omskakad. Och vi lekte
aldrig efter det, precis som hon sa, men det berodde på att jag inte gick i närheten av
henne efter den händelsen.

Örnen har landat
21 aug 2010

Dödens doft http://www.kswsverige.org/sommarang_scientologi.pdf


